



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 1

M/S : MERCEDES-BENZ FLEET MANAGEMENT SINGAPORE P1

1 GATEWAY DRIVE #15-08
WESTGATE TOWER
SINGAPORE 608531

TEL :

ATTN : ACCOUNTS DEPT

FAX :

YOUR REF NO : SNB648E

CLAIM TYPE : THIRD PARTY

TP INS. CO. : AUTO & GENERAL INSURANCE (SINGAPORE) F

ACCIDENT DATE : 24/07/2024

TP VEH REG NO : SNB648E

ESTIMATE

NO : QUOT202408-000001(00)

DATE : 02/08/2024

POLICY NO : SP2003907937

VEH REG NO : SNC5605R

MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ A180
COMPACT SALOON
PROGRESSIVE

CHASSIS NO : W1K1770842J324756

ENGINE NO : 28291480677039

REG. DATE : 2021

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SNC5605R

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		SS	SS
NET PRICE		95	190
1 Roof top moulding - RH / LH	2	220.00	440.00
2 Bonnet	1	1,875.00	1,875.00
3 Bonnet hinges - RH / LH	2	98.00	196.00
4 Bonnet actuator - RH / LH	2	270.00	540.00
5 Bonnet seal	1	34.00	34.00
6 Bonnet catch	1	62.00	62.00
7 Bonnet lock	1	215.00	215.00
8 Bonnet lock switch	1	158.00	158.00
9 Bonnet cable	1	82.00	82.00
10 Air intake hose	1	472.00	472.00
11 Support panel	1	865.00	865.00
12 Support panel mounting pin - RH / LH	2	36.00	72.00
13 Support panel air duct	1	60.00	60.00
14 Front grille	1	1,009.00	1,009.00
15 Front grille beam	1	322.00	322.00
16 Front grille beam moulding - RH / LH	2	78.00	156.00
17 Front grille centre logo	1	190.00	190.00
18 Front grille logo base	1	200.00	200.00
19 Headlamp assy - RH / LH	1	3,686.00	7,372.00
20 Headlamp control unit - LH	1	598.00	598.00
21 Front fender - RH / LH	2	780.00	1,560.00
22 Front fender inner shield -RH / LH	2	235.00	470.00
23 Front fender rail - RH / LH	2	24.00	48.00
24 Front fender bracket - RH	2	52.00	104.00
25 Front bumper	1	1,435.00	1,435.00
26 Front bumper emblem	1	102.00	102.00
27 Front bumper top garnish - centre	1	220.00	220.00
28 Front bumper top garnish - RH / LH	2	130.00	260.00
29 Front bumper reinforcement	1	518.00	518.00
30 Front bumper reinforcement bracket - LH	2	180.00	360.00
31 Front bumper lower cross frame	1	538.00	538.00
32 Front bumper side retainer - RH / LH	2	24.00	48.00



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 2

M/S : MERCEDES-BENZ FLEET MANAGEMENT SINGAPORE P1
1 GATEWAY DRIVE #15-08
WESTGATE TOWER
SINGAPORE 608531

TEL : FAX :
ATTN : ACCOUNTS DEPT

YOUR REF NO : SNB648E

CLAIM TYPE : THIRD PARTY

TP INS. CO. : AUTO & GENERAL INSURANCE (SINGAPORE) F

ACCIDENT DATE : 24/07/2024

TP VEH REG NO : SNB648E

ESTIMATE

NO : QUOT202408-000001(00)

DATE : 02/08/2024

POLICY NO : SP2003907937

VEH REG NO : SNC5605R

MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ A180
COMPACT SALOON
PROGRESSIVE

CHASSIS NO : W1K1770842J324756

ENGINE NO : 28291480677039

REG. DATE : 2021

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SNC5605R

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
33 Front bumper sponge	1	210.00	210.00
34 Front bumper pressure switch sensor	1	252.00	252.00
35 Front bumper centre grille	1	184.00	184.00
36 Front bumper fog lamp cover - RH / LH	2	54.00	108.00
37 Front bumper sensor	2	216.00	864.00
38 Front bumper sensor seals	6	12.00	72.00
39 Front bumper radar sensor	1	1,436.00	1,436.00
40 Front bumper radar sensor bracket	1	58.00	58.00
41 Front bumper number plate garnish	1	136.00	136.00
42 Front bumper under cover	1	368.00	368.00
43 Front bumper clips	15	9.00	135.00
44 Front bumper top bracket	1	76.00	76.00
45 Front bumper top bracket air duct	1	155.00	155.00
46 Front bumper lower bracket	1	76.00	76.00
47 Front bumper lower bracket air duct	1	162.00	162.00
48 Air-con condenser	1	1,335.00	1,335.00
49 Air-con condenser support bracket - RH / LH	2	322.00	644.00
50 Radiator assy	1	1,564.00	1,564.00
51 Radiator auto fan assy	1	1,025.00	1,025.00
52 Radiator top covering	1	76.00	76.00
53 Tailgate	1	2,658.00	2,658.00
54 Tailgate weatherstrip	1	340.00	340.00
55 Tailgate hinges - RH / LH	2	177.00	354.00
56 Tailgate centre garnish	1	325.00	325.00
57 Tailgate centre logo	1	67.00	67.00
58 Tailgate centre logo clip	3	10.00	30.00
59 Tailgate "A180" emblem	1	165.00	165.00
60 Tailgate reflector - RH / LH	2	488.00	976.00
61 Rear end panel	1	1,340.00	1,340.00
62 Taillamp assy - RH / LH	2	675.00	1,350.00
63 Taillamp lower bracket - RH / LH	2	90.00	180.00
64 Rear bumper	1	1,554.00	1,554.00
65 Rear bumper reinforcement	1	570.00	570.00



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 3

M/S : MERCEDES-BENZ FLEET MANAGEMENT SINGAPORE P1

1 GATEWAY DRIVE #15-08
WESTGATE TOWER
SINGAPORE 608531

TEL : FAX :
ATTN : ACCOUNTS DEPT

YOUR REF NO : SNB648E
CLAIM TYPE : THIRD PARTY
TP INS. CO. : AUTO & GENERAL INSURANCE (SINGAPORE) F
ACCIDENT DATE : 24/07/2024
TP VEH REG NO : SNB648E

ESTIMATE

NO : QUOT202408-000001(00)
DATE : 02/08/2024
POLICY NO : SP2003907937
VEH REG NO : SNC5605R
MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ A180
COMPACT SALOON
PROGRESSIVE
CHASSIS NO : W1K1770842J324756
ENGINE NO : 28291480677039
REG. DATE : 2021

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SNC5605R

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
66 Rear bumper side retainer - RH / LH	2	175.00	350.00
67 Rear bumper inner frame	1	190.00	190.00
68 Rear bumper lower garnish	1	358.00	358.00
69 Rear bumper lower chrome - centre	1	236.00	236.00
70 Rear bumper lower chrome - RH / LH	2	231.00	462.00
71 Rear bumper reflector - RH / LH	2	55.00	110.00
72 Rear bumper tow cover	1	28.00	28.00
73 Rear bumper sensor	4 2 sensor	216.00	864.00
74 Rear bumper sensor seals	6	12.00	72.00
75 Rear bumper clips	15	9.00	135.00
76 Rear exhaust end chrome	1	69.00	69.00
			42,068.00
		Less 10%	4,206.80
			37,807.20
SPECIAL NET			
77 Front number plate		40.00	40.00
78 Rear windscreen sealant	1	60.00	60.00
			100.00
LABOUR			
79 To remove & refit air-con condenser, radiator and refill air-con gas	1	150.00	150.00
80 To remove & refit front and rear bumper sensor	1	200.00	200.00
81 To check & rectify wiring system	1	160.00	160.00
82 To remove & refit rear windscreen glass	1	150.00	150.00
83 To panel beat & straighten front fender inner panel, front & rear chassis frame, rear floorboard panel, to cut and weld rear end panel, including replacement of parts and align where necessary, to refit & adjust the same	1	2,500.00	2,500.00
84 To putty & spray paint on affected areas	1	2,500.00	2,500.00
85 To apply rust-proofing on replace and repaired panels	1	250.00	250.00
86 To reset & reprogram headlamp fault code	1	350.00	350.00
			6,260.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 1

M/S : MERCEDES-BENZ FLEET MANAGEMENT SINGAPORE P1

1 GATEWAY DRIVE #15-08
WESTGATE TOWER
SINGAPORE 608531

TEL : FAX :
ATTN : ACCOUNTS DEPT

YOUR REF NO : SNB648E
CLAIM TYPE : THIRD PARTY
TP INS. CO. : AUTO & GENERAL INSURANCE (SINGAPORE) F
ACCIDENT DATE : 24/07/2024
TP VEH REG NO : SNB648E

ESTIMATE

NO : QUOT202408-000001(00)
DATE : 02/08/2024
POLICY NO : SP2003907937
VEH REG NO : SNC5605R
MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ A180
COMPACT SALOON
PROGRESSIVE
CHASSIS NO : W1K1770842J324756
ENGINE NO : 28291480677039
REG. DATE : 2021

Estimate Repair Cost to Vehicle No : SNC5605R

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
SUPPLEMENTARY			
NET PRICE			
1 Bonnet stopper - RH	1	42.00	42.00
2 Air-cleaner assy	1	455.00	455.00
3 Radiator holder - RH / LH	2	20.00	40.00
4 Water inter-cooler assy	1	1,765.00	1765.00
5 Oil Filter pipe cover	1	12.00	12.00
6 Tailgate lock	1	360.00	360.00
7 Tailgate speaker board	1	1,272.00	1272.00
8 Tailgate trimboard	1	175.00	175.00
9 Tailgate top trim	1	188.00	188.00
10 Rear exhaust heating shield	1	217.00	217.00
			4,526.00
		Less 10%	452.60
			4,073.40
LABOUR			
11 To remove & refit rear inertior garnishes and trimboard to facilitates the repairs	1	280.00	280.00
			280.00
		TOTAL	S\$ 4,353.40
		ADD GST @ 9%	391.81
		GRAND TOTAL	S\$ 4,745.21

SINGAPORE DOLLAR FOUR THOUSAND SEVEN HUNDRED FORTY-FIVE AND CENTS TWENTY-ONE ONLY **4,193.40**

FOR TONG LUCK AUTO PTE LTD

AUTHORISED SIGNATURE